UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH

V/v triển khai  u  t   nh   a B  GDĐT

v   h   u  t  anh     s  h  i   kh a

    5, 9, 12 s    n  tr n     s  GDPT

Điện Biên, ngày       tháng 03 năm 2024

                   Kính   i:

                                  - Phòn  Gi       và Đà  tạ      hu  n, th  xã, thành  hố;

                                  - Các Trung tâm GDNN-GDTX  ấ  hu  n;

                                  - Các   n v  trự  thu   S  Gi       và Đà  tạ .

Căn  ứ Thôn  tư số 27/2023/TT-BGDĐT n à  28/12/2023   a B  Gi

và Đà  tạ  (GDĐT) qu    nh vi    ựa  họn s  h  i   kh a tr n     s   i        hổ

thôn  và      u  t   nh Ph   u  t s  h  i   kh a     5,     9,     12 s    n  tr n

   s   i        hổ thôn ;

S  GDĐT    n h   hòn  GDĐT     hu  n, th  xã, thành  hố; các Trung tâm

GDNN-GDTX cấ  hu  n, các   n v  trự  thu   triển khai thự  hi n     n i  un  sau:

1. Ti   t   tổ  hứ  quán tri t     văn   n   a  ấ  th   quy n qu    nh v

 ựa  họn s  h  i   kh a tr n     s   i        hổ thôn  nă  họ  2024-2025, c

 u  t   nh   a B  GDĐT v   h   u  t  anh     s  h  i   kh a     5, 9, 12 và

 anh     s  h  i   kh a  ổ sun      1,     2,     6 s    n  tr n     s   i

 hổ thôn : số 88/ Đ-BGDĐT n à  05/01/2024 Ph   u  t s  h  i   kh a     12 s

  n  tr n     s   i        hổ thôn ; số 4338/ Đ-BGDĐT n à  18/12/2023 Phê

 u  t Danh     s  h  i   kh a     9 s    n  tr n     s   i        hổ thôn ; số

4119/ Đ-BGDĐT n à  01/12/2023 Ph   u  t s  h  i   kh a      ôn họ , h ạt

  n   i           5 và s  h  i   kh a Ti n  Trun   uố      3,     4 s    n

tr n     s   i        hổ thông; số 704/ Đ-BGDĐT n à  01/03/2024 Ph   u  t  ổ

sun  s  h  i   kh a     12 s    n  tr n     s   i        hổ thôn ; số 421/ Đ-

BGDĐT n à  29/01/2024 Ph   u  t  ổ sun  s  h  i   kh a     9 s    n  tr n

s   i        hổ thôn ; số 392/ Đ-BGDĐT n à  26/01/2024 Ph   u  t s  h  i

kh a      ôn họ , h ạt   n   i           5 và s  h  i   kh a      ôn N  ại n ữ

1 s    n  tr n     s   i        hổ thôn . (Có các quyết định gửi kèm theo)

2. Tổ  hứ  n hi n  ứu, th    u n  ể  h   v   ôn  t    ựa  họn và    xuất

 anh     s  h  i   kh a the   ún  qu    nh.

Nh n  ượ  văn   n nà , S  GDĐT    n h        n v  tổ  hứ  triển khai

thự  hi n./.

Nơi nhận:
- Như tr n;

- Lãnh  ạ  S  GDĐT;

- C    hòn  CMNV S  GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PH  GIÁM ĐỐC

C  H   Ho n

2

		hoanch@dienbien.edu.vn
	2024-03-07T16:55:47+0700

		2024-03-07T16:58:38+0700

		2024-03-07T16:58:53+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2024-03-07T16:59:40+0700